
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/246/2017 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Jerzmanowa oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Jeżeli w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) postępowaniu rekrutacyjnym – należy przez to rozumieć postępowanie określone w  rozdziale 6 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) określone dla publicznych przedszkoli 

i publicznych innych form wychowania przedszkolnego, 

2) Przedszkolu publicznym – rozumie się przez to przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego oraz 

oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa. 

§ 2. Uchwała określa: 

1) kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Jerzmanowa, 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w pkt. 1, 

3) liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, o których mowa w pkt. 1. 

§ 3. Określa się kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

wraz z liczbą punktów i rodzajem dokumentów potwierdzających spełnianie tych kryteriów stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

J. Wolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1662



Załącznik do uchwały nr XXXV/246/2017 

Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1662


		2017-04-05T10:02:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




